

24/11/2025

GERENCIADOR
CAIXA**Comprovante de Transação Pix**

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento**ID da transação:** E00360305202511071800b85cc85f196**Situação:** EFETIVADA **Data e Hora:** 07/11/2025 às 17:04:48**Valor Original:** R\$ 2.877,13 **Valor Atualizado:** R\$ 2.877,13 **Tarifa:** R\$ 0,00**Detalhes:** LANCHES CRAS NF 955**Origem****Nome:** CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM**CNPJ:** 00.211.504/0001-50**Instituição:** CAIXA ECONOMICA FEDERAL**Destino****Nome:** PADARIA E CONFEITARIA PAO SUICO LTDA**CNPJ:** 05.604.903/0001-03**Instituição:** BANCO INTER**Chave Pix:** 05604903000103**Código da operação:** 55234805667**Chave de segurança:** MAESJQ6386XY73TW

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Recebemos de PADARIA E CONFEITARIA PAO SUICO LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 07/11/2025 Dest/Reme: A Casa de Apoio à Criança Carente de Contagem Valor Total: R\$ 2.877,13

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.955
Série 001

PADARIA E CONFEITARIA PAO SUICO LTDA

Avenida José Faria da Rocha, 5074, LOJA, Eldorado,
32310-210, Contagem - MG

(31) 3044-6178

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.955
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3125 1105 6049 0300 0103 5500 1000 0009 5510 0000 5819

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
ACOBERTAMENTO DE CUPOM

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131257057926588 - 07/11/2025 14:13:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1862364840085

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
05.604.903/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
A Casa de Apoio à Criança Carente de Contagem

CNPJ / CPF
00.211.504/0001-50

DATA DA EMISSÃO
07/11/2025

ENDEREÇO
Rua Paineiras, 1448 Casa de Apoio

BAIRRO / DISTRITO
Eldorado

CEP
32.310-400

DATA DA SAÍDA
07/11/2025

MUNICÍPIO
Contagem

UF
MG

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
14:12

FATURA

DADOS DA FATURA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	2.877,13
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.877,13	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/COSN	CFOP	UNID	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
2000	LANCHE MENSAL (PAES, ETC)	19059090	0102	5102	KG	63,599	10,00	0,00	635,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001	SALGADINHO COMÚM (CENTO)	19059090	0102	5102	UN	960,000	0,70	0,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	BOLO DE CENOURA	19052090	0102	5102	KG	0,538	31,00	0,00	16,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	PRESUNTO	16010000	0500	5405	KG	0,640	37,99	0,00	24,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
408	MUCARELA	16024900	0500	5405	KG	1,008	49,90	0,00	50,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2974	TIAL 1L (TODOS)	22029900	0500	5405	UN	5,000	8,50	0,00	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2707	GUARANA ANTARCTICA 2LT	22021000	0500	5405	UN	6,000	12,50	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	PAO DE QUEIJO	19059090	0102	5102	KG	3,401	37,90	0,00	128,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3561	PRATS LARANJA 900ML	22029900	0500	5405	UN	7,000	19,90	0,00	139,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	FOCACIA	19059090	0102	5102	KG	5,509	35,00	0,00	192,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1002	SALGADINHO ESPECIAL (CENTO)	19059090	0102	5102	UN	125,000	0,78	0,00	97,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	MINI PAO PRESUNTO E MUSSARELA	19059090	0102	5102	KG	0,923	39,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	CROISSANT	19059090	0102	5102	KG	1,000	42,00	0,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2880	COCA COLA 2 L E 2,5L	22021000	0500	5405	UN	2,000	14,00	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2883	FANTA 2L	22021000	0500	5405	UN	2,000	12,50	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2923	DEL VALLE 1L (TODOS)	22029900	0500	5405	UN	3,000	11,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3004	CAFE 3 CORACOES 500G	09012100	0102	5102	UN	1,000	38,00	0,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1003	SALGADO FOLHADO PREMIUM (CENTO)	19059090	0102	5102	UN	20,000	1,49	0,00	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	MINI SANDUICHE	19059090	0102	5102	UN	140,000	3,00	0,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	MINI BROA DE CANJICA	19059090	0102	5102	KG	0,948	35,00	0,00	33,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
316	BOLO PARMESAO	19052090	0102	5102	KG	0,548	30,00	0,00	16,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
315	BOLO MESCLADO	19052090	0102	5102	KG	1,306	30,00	0,00	39,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	MINI PAO SALSICHA	19059090	0102	5102	KG	1,570	39,00	0,00	61,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RETENÇÕES

PIS

COFINS

CSLL

IRRF

INSS

ISS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. dos Tributos: R\$ 934,92 (32,49%) (IBPT) #TERMO DE PARCERIA 02/2022

RESERVADO PARA O EMISSOR

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 07/11/2025 14:13:14

Certificamos que o Material / Serviço constante deste documento foi Recebido / Prestado em perfeitas condições.
Pago pela conta: 9365-1
Cheque: 55234805667
Contagem, 07 de Novembro de 2025

Assinatura

Orçamento Panificadora e Confeitaria Pão Suíço**Endereço: Avenida José Faria da Rocha 5074****CNPJ : 05.604.903/0001-03****A Casa de Apoio à Criança Carente de Contagem****Endereço : Rua das Paineiras, 1448 - Eldorado****CEP : 32,310-400 Contagem-MG****CNPJ : 00.211.504/0001-50**

Produto	Quantidade	Valor
LANCHE MENSAL (PAES, ETC	63,599 KG	R\$ 635,99
SALGADINHO COMÚM (CENTO)	960 UN	R\$ 672,00
BOLO DE CENOURA	0,538 KG	R\$ 16,68
PRESUNTO	0,64 KG	R\$ 24,31
MUCARELA	1,008 KG	R\$ 50,30
TIAL 1L (TODOS)	5 UN	R\$ 42,50
GUARANA ANTARCTICA 2LT	6 UN	R\$ 75,00
PAO DE QUEIJO	3,401 KG	R\$ 128,90
PRATS LARANJA 900ML	7 UN	R\$ 139,30
FOCACIA	5,509 KG	R\$ 192,82
SALGADINHO ESPECIAL (CENTO)	125 UN	R\$ 97,50
MINI PAO PRESUNTO E MUSSARELA	0,923 KG	R\$ 36,00
CROISSANT	1 KG	R\$ 42,00
COCA COLA 2 L E 2,5L	2 UN	R\$ 28,00
FANTA 2L	2 UN	R\$ 25,00
DEL VALLE 1L (TODOS)	3 UN	R\$ 33,00
CAFE 3 CORACOES 500G	1 UN	R\$ 38,00
SALGADO FOLHADO PREMIUM (CENTO)	20 UN	R\$ 29,80
MINI SANDUICHE	140 UN	R\$ 420,00
MINI BROA DE CANJICA	0,948 KG	R\$ 33,18
BOLO PARMESAO	0,548 KG	R\$ 16,44
BOLO MESCLADO	1,306 KG	R\$ 39,18
MINI PAO SALSICHA	1,57 KG	R\$ 61,23
	TOTAL =	R\$ 2.877,13

Validade da proposta 30 dias a partir de 07/11/2025

PADARIA E CONFEITARIA PÃO SUÍÇO LTDA. ME

Carimbo e Assinatura

ORCAMENTO

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA
CNPJ: 25.322.199/0001-03
INSC: 1865986950014
RUA VC 5 N°157 NOVA CONTAGEM - CONTAGEM

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

CONTAGEM, 07 DE NOVEMBRO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS.

[illegible]

125.322.199/0001-037
CAMPOS SÁ COM DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA
Rua Vc. Cinco, nº 157
B. Nova Contagem-CEP.:32.050-070
CONTAGEM - MG

Nova Contagem
 CONTAGEM
 Rosângela Campos

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
CNPJ: 03.247.445/0001-69
AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0001-50
RUA DAS PAINEIRAS, 1448
ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
BOLO CENOURA KG	0,538	R\$ 33,99	R\$ 18,29
BOLO MESCLADO KG	1,306	R\$ 33,99	R\$ 44,39
BOLO PARMESÃO KG	0,548	R\$ 33,99	R\$ 18,63
BROA CANJICA KG	0,948	R\$ 35,99	R\$ 34,12
CAFÉ 3 CORAÇÕES 500G	1	R\$ 38,99	R\$ 38,99
CROISSANT KG	1	R\$ 42,99	R\$ 42,99
FOCACIA KG	5,509	R\$ 35,00	R\$ 192,82
KIT LANCHE KG	63,599	R\$ 10,00	R\$ 635,99
MINI PÃO PRESUNTO E MUCARELA KG	0,923	R\$ 39,99	R\$ 36,91
MUCARELA KG	1,008	R\$ 49,99	R\$ 50,39
PÃO QUEIJO KG	3,401	R\$ 38,99	R\$ 132,60
PAO SALSICHA MINI KG	1,57	R\$ 39,00	R\$ 61,23
PRESUNTO KG	0,64	R\$ 38,98	R\$ 24,95
REFRIG COCA COLA 2.5L	1	R\$ 14,50	R\$ 14,50
REFRIG COCA COLA 2L	1	R\$ 14,50	R\$ 14,50
REFRIG FANTA 2L	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
REFRIG GUARANA ANTARCTICA 2L	6	R\$ 12,50	R\$ 75,00
SALGADINHOS COMUM UND	960	R\$ 0,80	R\$ 768,00
SALGADINHOS ESPECIAL UND	125	R\$ 0,99	R\$ 123,75
SALGADO FOLHADO UND	20	R\$ 1,49	R\$ 29,80
SANDUICHE MINI UND	140	R\$ 3,99	R\$ 558,60
SUCO DEL VALLE 1L SABORES	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
SUCO PRATS LARANJA 900ML	7	R\$ 19,90	R\$ 139,30
SUCO TIAL 1L SABORES	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
TOTAL			R\$ 3.157,74

CONTAGEM, 07 DE NOVEMBRO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

[Assinatura]
03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG